PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

EDITAL 002/2011 – SESAU
LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS – RESULTADO DE

RECURSOS INTERPOSTOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria
Municipal de Administração - ADM, torna público o DEFERIMENTO dos recursos
interpostos pelos candidatos abaixo relacionados, referentes às alterações
procedidas nos seus respectivos nomes, retificando-os conforme a seguinte
lista:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO

026000 ADRIANA CRISTIANE RAMOS 00000300706285 003 SERVENTE

030080 ALEXANDRE PESSOA MARTIRE 00000205879937 003 SERVENTE

030171 ANTONIA DA SILVA  00000329973757 003 SERVENTE

030359 EDNA MARIA FRANCO 00000304591087 003 SERVENTE

030263 GISLEINE TEIXEIRA MONTEIRO SILVA 00000450126766 003 SERVENTE

030019 JAMILLIE DE CASSIA PALMEIRA 00000226037666 002
ENFERMEIRO
PADRÃO

030590 JELSON DE SOUSA CONCEIÇAO 00000486036704 003 SERVENTE

027473 KAROL ROBERTA SOUZA BATISTA 00000484826281 004 RECEPCIONISTA

031665 MARCIA VALERIA NERES 00000288671922 004 RECEPCIONISTA

030832 MARIA APARECIDA SANTOS CARVALHO 00000188111980 003 SERVENTE

020269
MARIA DE LOURDES DOS SANTOS
PEREIRA 00000191911963 004 RECEPCIONISTA

018262 MARIA REGINA DA SILVA 00000010551283 003 SERVENTE

031087 SHIRLEY DOS SANTOS MARTIRE 00000238286368 003 SERVENTE

031867 SIMONE OLIVEIRA DA SILVA 00000438893761 004 RECEPCIONISTA

027425 SONIA APARECIDA DE SOUZA 00000018592380 003 SERVENTE

031118 SONIA BENEDITA ALVES 00000263648060 003 SERVENTE

Em decorrência do deferimento dos recursos acima relacionados, RESOLVE republicar a Lista
dos Candidatos inscritos.

GUARUJÁ, 21 de outubro de 2011